
E fr
r. murrárñiioAD DE roTA

DEPTo. DE roucrcróN
' §.U.E:.DEE[9,-EE8§.9NA! *

DEMi@@

-Concedo Permiso Administrolivo

Loto, 0 8 El[.2ú20

DECRETo N" 40 ncl

VISTOS:

Lo Solicilud de Perm¡so Administrolivo presenlodo por
los d¡stintos lroboiodores del Depto. de Educoción de Loto; Decrelo N'ó35 del 17.05.13.,
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decreto Alcold¡c¡o de
permisos con o s¡n goce de remunerociones de, D.F.L. N'1, del 24.01.1994. "Código del
Trobo.io"; y en uso de los focultodes que me confieren los orts. 12" y ó3" de lo Ley N"18.ó95,
Orgónico Constilucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Adminisfrotivos con goce de

remunerociones:

LUCIA CRISTINA ESPINA RIOS

ANóT ESE Y ARCHíVESE

L
E ARJON EROS E CAMUS CAMPOS

CRETARIO CIPAL DUCACION (S) DE LOTA
"POR ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE"

SECC/JMAB/

É

ÁIRIMONIOl)IIt)

NOMBRE u. E. DESDE HASTA DIAS RUT DIAS PEN.
DIENTES

SAMUEL ANDRES PACHECO

GOMEZ

DEM 05.12.2019 05.12.2019 01 1.0

SOLANGE DELGADO RIVERA 5.C. LUNA

soL
06.72.2079 06.72.2079 01 2.O

MOISES PEREIRA RECABAL DEM 06.12.2019 4.0

AOELINA BELEN ESCARES

HUILIPAN

DEM 06.72.2079 06.12.2019 01 2.O

YASMIN VEGA SOLIZ DEM 09.12.2019 09 .1,2 .201,9 01 0.0

10.12.2019 10 .1,2.201,9 01 5.0

S.C.NARAN.JO

AMANECER

77.72.2079 77.72.2079 01 0.0

MARIA ANGELICA MONROY

CATRIL

S.C.NARANJO

AMANECER

12.72.2079 12.12.20t9 01 5.0

7t7

09.12.2019 02

KATHERINE ANDREA ERICES

RIQUELME

S.C.NARANJO

AMANECER

DISTRIBUCION:
- lnteresados/as.
- Alcaldía.
- Sub-Depto. Personal.
- Contraloria.
- Archivo
- La lndicada
- Personal


